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Ausbildungsbetriebe
ZÜRICH

CEVA Air & Ocean Switzerland SA Hagenholzstrasse 85 8050 Zürich Herr Hasan Öztürk 058 300 50 05 hasan.oeztuerk@cevalogistics.com

CEVA Logistics Switzerland Hagenholzstrasse 85 8050 Zürich Herr Hasan Öztürk 058 300 50 05 hasan.oeztuerk@cevalogistics.com

CLG AG Fracht Ost, Postfach 109 8058 Zürich-Flughafen Herr Alexander Merz 043 816 79 34 alexander.merz@clg.ch

Dachser Spedition AG Althardstrasse 355 8105 Regensdorf Frau Vanessa Eyer 044 872 11 35 vanessa.eyer@dachser.com

Dachser Spedition AG Althardstrasse 355 8105 Regensdorf Frau Waltraud Slamanig 044 872 11 82 waltraud.slamanig@dachser.com

DHL Logistics (Schweiz) AG Schaffhauserstrasse 144 8302 Kloten Frau Nadia Vogt 032 529 00 30 nadia.vogt@dhl.com

DSV Air & Sea AG Eichstrasse 50 8152 Glattbrugg Frau Silke Meier 061 337 48 51 silke.meier@dsv.com

Fiege Logistik (Schweiz) Schützenmattstrasse 71 8180 Bülach Herr Elon Nikaj                         061 337 43 59 elon.nikaj@fiege.com

Fr. Meyer`s Sohn (Schweiz) AG Stelzenstrasse 2 8152 Opfikon Frau Laura Bättig 044 809 99 36 laura.bättig@fms-logistics.com

Fracht AG Seidenstrasse 4, Postfach 8304 Wallisellen Frau Sandra Staub 044 308 91 91 sandra.staub@frachtag-zh.ch

Gebrüder Weiss AG Wibachstrasse 15 8153 Rümlang Frau Betül Acar 058 458 51 72 betuel.acar@gw-world.com

General transport AG Gebäude LUX, Sägereistrasse 29 8152 Glattbrugg Frau Isabella Bodin 044 824 54 11 isabella.bodin@general-transport.com

Hellmann Worldwide Logistics AG Steinackerstrasse 28 8302 Kloten Herr Nils Rodewald 044 815 80 03 nils.rodewald@hellmann.com

InTraLog Overseas AG Steinackerstrasse 34 8302 Kloten Frau Yvonne Kummer 043 501 36 00 ykummer@intralog.ch

Kintetsu World Express (Schweiz) AG Grindelstrasse 9 8303 Bassersdorf Frau Sandra Kasier 044 838 44 85 sandra.kaiser@kwe.com

Kühne + Nagel AG Feldeggstrasse 5, Postfach 635 8152 Glattbrugg Frau Caterina Goriziano 044 866 81 85 caterina.goriziano@kuehne-nagel.com

Lamprecht Transport AG Embraport 3/Gebäude Z, Postfach 8424 Embrach Frau Maria del Sol Roldan 044 866 21 11 mariadelsol.roldan@lamprecht.ch

Lamprecht Transport AG Fracht West, Postfach 194 8058 Zürich-Flughafen Frau Stefanie Weber 043 816 50 93 stefanie.weber@lamprecht.ch

Loomis Schweiz AG                         Steinackerstrasse 49, Postfach        8302 Kloten Frau Charline Ruchet         043 488 92 70 charline.ruchet@int.loomis.com

MyCargoGate AG Grindelstrasse 11 8303 Bassersdorf Herr Siem Ghidey 043 266 21 21 sghidey@mycargogate.com

Natco AG Oberglatterstrasse 35 8153 Rümlang Frau Rasa Puišytė-Rückert 044 818 79 35 r.puisyte@natco.ch

Nippon Express (Schweiz) AG Grindelstrasse 19 8303 Bassersdorf Frau Viviane Haldimann 044 838 50 73 viviane.haldimann@neeur.com

Nova Traffic AG Schaffhauserstrasse 115 8302 Kloten Frau Miriam Ziltener 061 365 96 76 mziltener@schneider-transport.com

Optimo Logistics / Optimo Service AG Franz-Burckhardt-Strasse 111 8404 Winterthur Frau Selin Taniyan 052 262 25 25 selin.taniyan@optimo-logistics.com

Rhenus Logistics AG Fracht West, Postfach 387 8058 Zürich-Flughafen Frau Alessandra Juchli 058 856 94 24 alessandra.juchli@ch.rhenus.com

Ruwa Sped AG Fracht West, Postfach 255 8058 Zürich-Flughafen Herr Hans Lips 043 816 31 18 h.lips@ruwasped.ch

DSV Logistics S.A. Rautistrasse 75, Postfach 8021 Zürich Frau Milica Kostic 058 589 58 25 milica.kostic@dbschenker.com

Schneider + Cie AG Hermetschloostrasse 77, Postfach 8048 Zürich Frau MiriamZiltener 044 405 27 16 mziltener@schneider-transport.com

Schneider + Cie AG Oberfeldstrasse 14 8302 Kloten Frau Nathalie Fischer 044 800 17 36 nfischer@schneider-transport.com

Streck Transport AG Allmendstrasse 9 8422 Pfungen Frau Odinya Rütimann 052 304 41 33 odinya.ruetimann@streck.ch        

tibbett + britten unique AG Fracht West, Postfach 204 8058 Zürich-Flughafen Frau Sue pfyl 044 804 20 14 s.pfyl@tbunique.ch

TISA Speditions AG Embraport 8 8424 Embrach Herr Sven Nickel 071 747 33 82 sven.nickel@tisa.ch

TRANS SPED AG Embraport 7, Postfach 87 8424 Embrach Frau Sandra Rutishauser 044 866 28 28 sandra.rutishauser@transsped.ch

Welti-Furrer AG Pfingstweidstrasse 31A 8037 Zürich Frau Melanie Schellenberg 044 444 12 56 melanie.schellenberg@welti-furrer.ch

Ziegler (Schweiz) AG Lerzenstrasse 20, Postfach 766 8953 Dietikon Frau Franziska Vosseler 061 815 53 36 franziska.vosseler@ziegler.ch

Firma Adresse Ort Kontaktperson Telefon E-Mail

Ausbildungsregion Zürich 
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Ausbildungsbetriebe

Ostschweiz 
Schaffhausen

Dachser Spedition AG St.Gallen  Rorschacher Str. 290 9016 St. Gallen Frau Vanessa Eyer         044 872 11 35 vanessa.eyer@dachser.com

DHL Logistics (Schweiz) AG Heldaustrasse 66 9470 Buchs St. Gallen Frau Franziska-Lohr 044 815 80 21 franziska.rupf-lohr@hl.com

Gebrüder Weiss AG Embraport 7 8424 Embrach Frau Dusanka Geldmacher 058 458 52 00 dusanka.geldmacher@gw-world.com

Lamprecht Transport AG Oberstrasse 153 9001 St. Gallen Herr Markus Keller 071 272 13 53 markus.keller@lamprecht.ch

Lebert AG Tägerwilerstrasse 1 8280 Kreuzlingen Frau Franziska Greim-Schaad 071 677 22 00 franziska.greim-schaad@lebert.com

NTG Road AG Friedrichshafnerstrasse 8590 Romanshorn Herr Peter Schmitz 071 466 72 54 psc@ntgroad.com

Seiler Logistics AG Scheidwegstrasse 18b 9000 St. Gallen Frau Dana Gojanovic 071 246 00 67 dana@seilo.ch

Sieber Transport AG Musterplatzstrasse 5 9442 Berneck Frau Jeannine Merten 071 747 66 00 jeannine.merten@sieber.ch

TISA Speditions AG Unterlettenstrasse 11 9443 Widnau Herr Dieter Fiel 071 747 33 75 dieter.fiel@tisa.ch

TRALOG AG Tägermoostrasse 3 8082 Kreuzlingen Frau Daria Ammann 071 677 60 90 daria.ammann@tralog.ch

World of Green Logistics AG Wildenaustrasse 22 9444 Diepoldsau Frau Petra Vrabcova 071 733 77 02 petra.vrabcova@worldofgreen.ch

Ziegler Schweiz AG Bionstrasse 5 9015 St. Gallen Herr Melillo Angelo 071 311 13 63 angelo.melillo@ziegler.ch

DSV Logistics SA Ernst-Homberger Strasse 5 8207 Schaffhausen Frau Silke Meier 061 337 48 51 silke.meier@dsv.com

Georg Fischer AG Amsler-Laffon-Strasse 9 8207 Schaffhausen Frau Karin Gloor 052 674 02 22 karin.gloor@wibilea.ch

Hofstetter + Co AG  Ebnatstrasse 125 8207 Schaffhausen Frau Claudia Miorin 052 644 19 63 claudia.miorin@hocosped.ch

Holenstein AG Ernst-Homberger Strasse 5 8207 Schaffhausen Frau Deborah Wagner 052 644 80 07 deborah.wagner@holenstein-transport.ch

Lamprecht AG Lagerhaus Petersburg         8207 Schaffhausen Frau Alina Telsnig 052 742 80 73 alina.telsnig@lamprecht.ch

LOG AG Trasadingstrasse 5 8207 Schaffhausen Herr Nils Sperisen 052 645 40 17 nils.sperisen@log-ag.swiss

M+R Spedag Group AG  Gennersbrunnerstrasse 68 8207 Schaffhausen Frau Birgit Häringer 058 677 18 29 birgit.haeringer@mrspedag.com

SG Spedition GmbH Ernst-Homberger Strasse 5 8207 Schaffhausen Herr Philippe Rüfli 052 644 00 61 ruefli@sg-spedition.ch

Spedifa GmbH Bietingerstrasse 98 8207 Schaffhausen Frau Nicole Grin 052 645 03 10 n.grin@spedifa.ch

Rhenus Contract Logistics AG Solenbergstrasse 7 8207 Schaffhausen Herr Norman Ragg 052 569 36 84 norman.ragg@ch.rhenus.com

TLI TransLog Transport AG Stammlerlerbühlstrasse 8207 Schaffhausen Frau Jessica Flubacher 052 551 06 77 j.flubacher@tli-translog.ch

Firma Adresse Ort Kontaktperson Telefon E-Mail

Ausbildungsregion Ostschweiz 

Ausbildungsregion Schaffhausen
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